




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Jadwal Mengajar Dosen 
Semester Gasal 

2025/2026 

 

Dosen : D150982 - TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum 

Homebase : Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

No Kode MK Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah 

1 01045027 Metodologi Penelitian Pendidikan Bahasa dan Sastra In 5A 3 R.RE105 Selasa 
09:30-12:00 

2 010250 Bahasa Indonesia PGSD 1F 2 
R.RA306 Senin 
13:00-14:40 

3 10801414 Bahasa Indonesia Psikologi 1A 2 
R.LA401 Kamis 
13:00-14:40 

4 10801414 Bahasa Indonesia Psikologi 1B 2 
R.LA401 Kamis 
14:50-16:30 

5 01045058 Kesastraan : Alih Wahana Pendidikan Bahasa dan Sastra In 5C 3 
R.RB305 Rabu 

09:30-12:00 

Jumlah : 12 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250 - Bahasa Indonesia 

: 1F 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA306 Senin 13:00-14:40 

Dosen : D150982 - TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

22 Sep 2025 

Perkenalan Materi dan Kontrak Perkuliahan 
23 

 

TRIE UTARI DEWI 

2 Senin 

29 Sep 2025 

Hakikat, Fungsi dan Kedudukan Bahasa Indonesia 23 

 

TRIE UTARI DEWI 

3 Senin 

6 Okt 2025 

Ragam Bahasa Indonesia 23 

 

TRIE UTARI DEWI 

4 Senin 

13 Okt 2025 

Pedoman Penulisan EYD 
23 

 

TRIE UTARI DEWI 

5 Senin 

20 Okt 2025 

Syarat Kalimat Efektif 
22 

 

TRIE UTARI DEWI 

6 Senin 

27 Okt 2025 

Paragraf dan jenis-jenisnya 

 
23 

 

TRIE UTARI DEWI 

7 Senin 

3 Nov 2025 

Topik, Tema, Judul, dan Kerangka Karangan 23 

 

TRIE UTARI DEWI 

8 Senin 

24 Nov 2025 

UTS 
23 

 

TRIE UTARI DEWI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250 - Bahasa Indonesia 

: 1F 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA306 Senin 13:00-14:40 

Dosen : D150982 - TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

1 Des 2025 

Sitasi dengan Mendeley 22 

 

TRIE UTARI DEWI 

10 Senin 

8 Des 2025 

Kutipan Langsung dan Tidak Langsung 
23 

 

TRIE UTARI DEWI 

11 Senin 

15 Des 2025 

catatan kaki, body note, dan daftar pustaka 
23 

 

TRIE UTARI DEWI 

12 Senin 

22 Des 2025 

Penulisan karangan ilmiah 
21 

 

TRIE UTARI DEWI 

13 Senin 

29 Des 2025 

Konvensi naskah 
23 

 

TRIE UTARI DEWI 

14 Senin 

5 Jan 2026 

Presentasi karangan ilmiah 
23 

 

TRIE UTARI DEWI 

15 Rabu 

   7 Jan 2026 

Evaluasi karangan ilmiah 
23 

 

TRIE UTARI DEWI 

16 Rabu 

   14 Jan 2026 

UjianAkhir Semester 
23 

 

TRIE UTARI DEWI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 23 Januari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250 - Bahasa Indonesia 

: 1F 

Dosen : TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026  7 Jan 2026  14 Jan 2026 

1  2501025006 SOFIA KELI V V V V V V V V V V V X V V V V 13 93 

2  2501025012 NERA SEVILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

3 2501025024 ELPADILA NOVITA AMBARWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

4 2501025031 YAQUB WISNU SETIAJI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

5  2501025045 HERMELIA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

6  2501025051 SALMA DHIYAA AQIILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

7 2501025057 AYUDHIYAA SHIFA CHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V X V V V V 13 93 

8 2501025063 RAFIFAH IRA ARTANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

9  2501025069 MUHAMMAD BAGUS WIDIANTO V V V V X V V V V V V V V V V V 13 93 

10 2501025075 NUR AWALIYAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

11 2501025081 HANIFAH ALYA NURANI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

12 2501025087 SITI AYLA DZAKIRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

13 2501025093 ANAR FEBRIAULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

14 2501025099 FAUZIAH EKA PUTRI V V V V V V V V X V V V V V V V 13 93 

15 2501025105 SILFA MARISSA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

16 2501025111 AMELIA RAHMADINI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

17 2501025117 SITI RISKIANA FEBRIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

18 2501025123 AINAYA FATIHATUZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

19 2501025136 INDRI DWI SANTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

20 2501025142 NABILA RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

21 2501025148 NAYLA SYAUQI MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250 - Bahasa Indonesia 

: 1F 

Dosen : TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026  7 Jan 2026  14 Jan 2026 

22 2501025154 SITI LAELATUL ALIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

23 2501025161 MUTIA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

Jumlah hadir : 23,00 23 23 23 22 23 23 23 22 23 23 21 23 23 23 23 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Indonesia

1F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501025006 SOFIA KELI  71 83  83 95 A- 80.00

 2 2501025012 NERA SEVILLA  88 88  85 100 A 87.00

 3 2501025024 ELPADILA NOVITA AMBARWATI  90 85  80 100 A 85.00

 4 2501025031 YAQUB WISNU SETIAJI  79 80  78 100 A- 80.00

 5 2501025045 HERMELIA DAMAYANTI  81 80  76 100 A- 80.00

 6 2501025051 SALMA DHIYAA AQIILAH  68 75  65 100 B 70.00

 7 2501025057 AYUDHIYAA SHIFA CHOIRUNNISA  68 77  77 95 B+ 75.00

 8 2501025063 RAFIFAH IRA ARTANTI  68 78  75 100 B+ 75.00

 9 2501025069 MUHAMMAD BAGUS WIDIANTO  62 80  82 95 B+ 76.00

 10 2501025075 NUR AWALIYAH SALSABILA  80 82  79 100 A- 81.00

 11 2501025081 HANIFAH ALYA NURANI  59 82  79 100 B+ 75.00

 12 2501025087 SITI AYLA DZAKIRAH  58 90  87 100 A- 80.00

 13 2501025093 ANAR FEBRIAULIA  78 90  86 100 A 85.00

 14 2501025099 FAUZIAH EKA PUTRI  65 89  84 95 A- 80.00

 15 2501025105 SILFA MARISSA  68 78  76 100 B+ 75.00

 16 2501025111 AMELIA RAHMADINI  56 82  81 100 B+ 75.00

 17 2501025117 SITI RISKIANA FEBRIANTI  84 80  78 100 A- 81.00

 18 2501025123 AINAYA FATIHATUZZAHRA  67 77  76 100 B+ 75.00

 19 2501025136 INDRI DWI SANTIKA  84 85  83 100 A 85.00

 20 2501025142 NABILA RAMADHANTI  83 85  84 100 A 85.00

 21 2501025148 NAYLA SYAUQI MAULIDA  55 85  80 100 B+ 75.00

 22 2501025154 SITI LAELATUL ALIYAH  58 82  80 100 B+ 75.00

 23 2501025161 MUTIA  61 89  86 100 A- 80.00

TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

Ttd


